espessura de 8 mm, incluindo todos os serviços necessários para sua perfeita execução.
tais como medição no local, fornecimento do material, transporte. instalação. ajustes e
testes f,rnais de funcionamento, conforme orçamento anexo, sendo o valor estimado de
R$ 6.930,00 (Seis mil e novecentos e trinta reais). A aquisição será realizada mediante
dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno valor (art. 75" II, Lei
14.133t2021).

2. DO OBJETO:
Aquisição e instalação de porta confeccionada em vidro temperado cinza, com

espessura de 8 mm, incluindo medição no local, lomecimento do material, transporte,

[...]

O valor estimado para a compra e instalação de porta confeccionada em vidro

temperado cinza, com espessura de 8 mm, incluindo medição no local, fornecimento do
material, transporte. instalação, ajustes e testes finais de funcionamento no valor de R$
6'930.00 (Seis Mil e Novecentos e Trinta Reais), por se enquadrar em bem de pequeno
valor (art. 75,lI, Lei 14.13312021). conforme a tabela abaixo:

1I CRITERIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO:
O prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias após a entfega e conferência.

mediante apresentação de Nota Fiscal emitida em nome do fornecedgi com CNPJ ativo.